'От 21.08.2018г.
ПРИКАЗ

№143

Об организации платных
образовательных услугах

С целью организации оказания платных образовательных услуг по
профессиональной подготовки, переподготовки, повышения квалификации граждан на
2018-2019 учебный год и в соответствии со сметами расходов на организацию
прохождения обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость обучения по профессиональной подготовки, переподготовки граждан на 2018-

2019 учебный год соответственно:_________________________________________________
№
п.п

Профессия
Количество

часов

Стоимость
(руб.)

1 Тракторист категории А1 (водитель внедорожного
мототранспортного средства)

1 14 8200

2 Тракторист категории «С» 449 13450
5 Тракторист категории «Е» 453 13450
4 Тракторист категории «D» 491 17450
5 Водитель погрузчика 480 17450
6 Машинист бульдозера 640 19690
7 Машинист экскаватора 640 21690
8 Повар 840 19690
9 Пчеловод 640 17690

2. Утвердить стоимость обучения по программам повышения квалификации граждан на 2018-2019
учебный год соответственно:

№
п.п

Профессия Количество

часов

Стоимость
(руб.)

1 Тракторист категории А1 (водитель внедорожного
мототранспортного средства)

57 4100

2 Тракторист категории «С» 224 6725
5 Тракторист категории «Е» 224 6725
4 Тракторист категории «О» 245 8725
5 Водитель погрузчика 280 8725
6 Машинист бульдозера 320 9845
7 Машинист экскаватора 320 10845

3. Утвердить состав экзаменационной комиссии из числа следующих работников:
Солонко Д.Л. -  председатель комиссии - заместитель директора но УПР,
Кузеванов Е.В. -  член комиссии -  и.о. старшего мастера,
Селюков А.Л.. -  член комиссии -  мастер производственного обучения,
Красковскую Т.Н. -  член комиссии преподаватель.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Солонко Д.Л. -  заместителя директора по УПР
5. Приказ ДОВЕСТИ до сведения перечисленных в нем лиц под роспись

Директор «Искигимский центр
профессионального обучения»

Верно: